
ZARZĄDZENIE NR 82/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940 ), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 
z 2025 r. poz. 39 ), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE835859-E80C-4FF8-8EC5-27A1A4FC5549. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 436 297,23 25 722,00 79 462 019,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00

114 888,0089 166,00 25 722,00

25 722,00 112 072,00

86 350,00 25 722,00 112 072,00

86 350,00

76 500 299,23 25 722,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

7 8

            Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 82/25 z dnia 21 maja 2025r.

bieżące

76 526 021,23bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

majątkowe

2 935 998,00majątkowe razem: 2 935 998,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE835859-E80C-4FF8-8EC5-27A1A4FC5549. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

89 166,00 89 166,00 39 566,00 35 986,40 3 579,60 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 722,00 25 722,00 25 722,00 24 803,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 888,00 114 888,00 65 288,00 60 789,40 4 498,60 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 100,00 86 100,00 36 500,00 32 920,40 3 579,60 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 722,00 25 722,00 25 722,00 24 803,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 822,00 111 822,00 62 222,00 57 723,40 4 498,60 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 740,00 20 740,00 20 740,00 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 559,00 16 559,00 16 559,00 16 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 299,00 37 299,00 37 299,00 37 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739,00 3 739,00 3 739,00 3 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967,00 2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 706,00 6 706,00 6 706,00 6 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873,00 873,00 873,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356,00 3 356,00 3 356,00 0,00 3 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829,00 829,00 829,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185,00 4 185,00 4 185,00 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,60 173,60 173,60 0,00 173,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,60 248,60 248,60 0,00 248,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,40 116,40 116,40 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,40 195,40 195,40 195,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 268 774,00 28 268 774,00 25 049 464,53 21 323 419,55 3 726 044,98 3 142 268,47 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 413,47 -11 413,47 -11 413,47 -1 496,95 -9 916,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 413,47 11 413,47 11 413,47 5 496,95 5 916,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 268 774,00 28 268 774,00 25 049 464,53 21 327 419,55 3 722 044,98 3 142 268,47 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

      Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 82/25 z dnia 21 maja 2025r.

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

751

75107

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

4110

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4120

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE835859-E80C-4FF8-8EC5-27A1A4FC5549. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 919 354,72 14 919 354,72 14 882 176,72 13 042 150,78 1 840 025,94 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 024,08 -5 024,08 -5 024,08 -1 024,08 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 496,95 9 496,95 9 496,95 5 496,95 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 923 827,59 14 923 827,59 14 886 649,59 13 046 623,65 1 840 025,94 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 587 186,00 2 587 186,00 2 587 186,00 2 587 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496,95 1 496,95 1 496,95 1 496,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588 682,95 2 588 682,95 2 588 682,95 2 588 682,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 956,00 194 956,00 194 956,00 194 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-681,56 -681,56 -681,56 -681,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 274,44 194 274,44 194 274,44 194 274,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 247,80 59 247,80 59 247,80 0,00 59 247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 247,80 55 247,80 55 247,80 0,00 55 247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 142,00 22 142,00 22 142,00 0,00 22 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 142,00 26 142,00 26 142,00 0,00 26 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 396,00 688 396,00 688 396,00 688 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342,52 -342,52 -342,52 -342,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 053,48 688 053,48 688 053,48 688 053,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885 948,28 8 885 948,28 6 651 597,81 5 579 979,77 1 071 618,04 2 225 268,47 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 916,52 -1 916,52 -1 916,52 0,00 -1 916,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916,52 1 916,52 1 916,52 0,00 1 916,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885 948,28 8 885 948,28 6 651 597,81 5 579 979,77 1 071 618,04 2 225 268,47 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 652,00 85 652,00 85 652,00 0,00 85 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 916,52 -1 916,52 -1 916,52 0,00 -1 916,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 735,48 83 735,48 83 735,48 0,00 83 735,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 094,02 3 094,02 3 094,02 0,00 3 094,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 794,02 3 794,02 3 794,02 0,00 3 794,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 484,00 137 484,00 137 484,00 0,00 137 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,52 1 216,52 1 216,52 0,00 1 216,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 700,52 138 700,52 138 700,52 0,00 138 700,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 855,00 927 855,00 925 305,00 866 033,00 59 272,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-391,73 -391,73 -391,73 -391,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 463,27 927 463,27 924 913,27 865 641,27 59 272,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

80107

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

Wydatki bieżące
z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola80104

4010

4040

4350

4430

4740

4800

4210

4410

4430

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Dział Rozdział

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE835859-E80C-4FF8-8EC5-27A1A4FC5549. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

64 271,37 64 271,37 64 271,37 64 271,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-391,73 -391,73 -391,73 -391,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 879,64 63 879,64 63 879,64 63 879,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 197,00 813 197,00 808 966,00 735 567,00 73 399,00 0,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 081,14 -4 081,14 -4 081,14 -81,14 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 115,86 809 115,86 804 884,86 735 485,86 69 399,00 0,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 608,00 46 608,00 46 608,00 46 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81,14 -81,14 -81,14 -81,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 526,86 46 526,86 46 526,86 46 526,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 422 533,00 13 808 533,00 13 763 733,00 3 447 878,20 10 315 854,80 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00

-3 794,58 -3 794,58 -3 794,58 0,00 -3 794,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 794,58 3 794,58 3 794,58 3 794,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 422 533,00 13 808 533,00 13 763 733,00 3 451 672,78 10 312 060,22 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00

514 000,00 50 000,00 50 000,00 11 408,20 38 591,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

-3 794,58 -3 794,58 -3 794,58 0,00 -3 794,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 794,58 3 794,58 3 794,58 3 794,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 000,00 50 000,00 50 000,00 15 202,78 34 797,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

9 556,00 9 556,00 9 556,00 9 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178,58 3 178,58 3 178,58 3 178,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 734,58 12 734,58 12 734,58 12 734,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618,00 1 618,00 1 618,00 1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,12 538,12 538,12 538,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156,12 2 156,12 2 156,12 2 156,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,20 234,20 234,20 234,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,88 77,88 77,88 77,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,08 312,08 312,08 312,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 551,80 35 551,80 35 551,80 0,00 35 551,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 794,58 -3 794,58 -3 794,58 0,00 -3 794,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 757,22 31 757,22 31 757,22 0,00 31 757,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 783 799,07 76 719 853,27 62 829 932,80 41 346 491,20 21 483 441,60 7 348 268,47 5 841 652,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00

-15 208,05 -15 208,05 -15 208,05 -1 496,95 -13 711,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 930,05 40 930,05 40 930,05 34 094,53 6 835,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 809 521,07 76 745 575,27 62 855 654,80 41 379 088,78 21 476 566,02 7 348 268,47 5 841 652,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

4040

4210

4010

4110

4120

4300

4800

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

Dział Nazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Plan

4

przed zmianą

§
/

grupa

zmniejszenie

Rozdział

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

900

80148

90005

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE835859-E80C-4FF8-8EC5-27A1A4FC5549. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 82/25 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




